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Cislo
number

21

22
23
17
16
28
20
4
15
13
24

MEZINARODNI HOUSLARSKA SOUTEZ PRAHA 2025

Celkové vysledky dle hodnoceni POUZE POROTY

final results after judging of JURY ONLY

vitéz ziskava Zvlastni cenu poroty — the winner takes The Special Award of the Jury

pFijmeni
surname

Kubacka

Siatkowski
Reske

Ito

Park
Lipinski
Lee
Svycarsky
Lee

Kim
Vandamme
Amato

Yu

Rocca
Ribes

Park
Semenukha
Vojta
Husek
Herkovi¢
Deraha
Schiele
Kim

Siwica
Yildirimkaya
Kubelka
Kim

Jung

jméno
given name

Pawel

Klemens
Martyna
Ryosuke
HyunJung
Jan
Changhun
Alexandr
KwangHoon
Samuel
Vik

Giulio

Jie
Giacomo
Sebastian
Jioh

Oleg
Pavel
Pavel
Martin
Lubo$
Wolfgang
Hyeon Jeong
Jacek
Riza

Karel
Jisun
Daehee

zemeé
country

PL

PL
PL
JAP
KOR
PL
KOR
(074
KOR
ITA
BEL
ITA
AUS
ITA
ITA
KOR
(074
cz
cz
cz
cz
DE
KOR
PL
TUR
cz
KOR
KOR

nastroj
instrument

105,33

104,67
102,67
102,67
101,33
94,00
100,00
98,00
93,33
86,00
88,00
86,00
90,67
72,00
66,00
62,00
61,33
72,00
67,33
54,00
60,67
43,33
47,33
49,33
59,33
42,67
52,67
26,67

hlavice
scroll

58,00

58,50
53,00
49,50
53,50
49,50
48,50
48,00
52,50
46,50
45,00
47,00
35,50
45,50
34,50
43,00
42,50
31,50
34,00
39,00
32,50
47,00
37,50
33,00
13,50
30,00
6,00

9,00

zvuk
sound

68,00

65,00
70,00
71,67
67,33
75,33
62,00
63,00
62,00
71,33
69,67
63,33
60,00
67,67
73,33
68,33
67,33
66,67
65,33
66,00

celkem
total

231,33

228,17
225,67
223,83
222,17
218,83
210,50
209,00
207,83
203,83
202,67
196,33
186,17
185,17
173,83
173,33
171,17
170,17
166,67
159,00
93,17
90,33
84,83
82,33
72,83
72,67
58,67
35,67

shoda
consensus

89%

86%
86%
91%
85%
81%
86%
81%
88%
83%
79%
91%
76%
79%
80%
80%
72%
78%
74%
81%
67%
76%
72%
79%
81%
61%
87%
84%



